
Zá,pis 28. zasedání Zastupitelstva}IC-Brno-ořešín'
konaného dne 24.3.2009 v 19 hodin v kanceláři t]Mc Brno'ořešín. Ronovská 10

Přítomni: p' Debrecínová, ,Ing' Havíř' Mgr' Levíček' MUDr' Dražan,
Ing' Václavek' p. Piják

Nepřítomni: p' vávra

Jedn.ání svola! a zahájil starosta Mgr'Levíček dle navrženého proglamu zasedání,
který byl odsouhlasen všemi piítomnými členy ZMC'

Prcgramjedíáni ZMČ 24 3' 2009

1' Iníorňece k plohlídce býva]é lrijenky podá po sÍaÍosta
2 Ing.víek př;ďoŽí !áý.]ry naÍváÚěni 6ch' p;vklr' l.1eld lTblalizastupitelé na mimořádnémZMČ
3. Mčřeni spotřebyveřejnéIro rozhIasu piedlele pan Hávii
4' lng, václavek informuje' zda donluvil schůzku s tréměltken Prináiora o' Poslišll €m plo s€bc a pana stďoslu
5. lnfomaco zc ýavebfliho yýbolupodá Pan íaroía
6. InfÓmac€ k giluacine ulici Klimešovapodá pan stÚosta

8. BezúPlatný převod Pozenku prÓ přehrážku v Rlkovcich
9' Rozpoč1ové opa1řeni č'1
10' Různé] rybniky Babi Doly

Vybrat nové !ázvy u]ic Bubla a valiace" Př€d Žlíbkeú' HoÍus' staroýy Pluháčka či jinóho staloíy nebÓ
Úznamné osobnÓsti ořoším

1) Zastupitelé byli před zahájením jednání provedeni budovou b]ivalé hájenky

2) IÍg'VÍtek představil zastupitelům projekt \,Tbudováni tenisové stěny a ztváměíí
ostatníoh teohnických prvků na dokončení hřiště, nad stávajíoím socját'nim zařizer'im'

Schváleno jednomyslně

3) Ing' Havíř doporučuje nákup 2 ks měřičů el'energie hlásiěe mistního rozhlasu
přibližná max' cena 2x 2800'-Kč na sledováni spotřeby ei.eneÍgie' pÍo omezení
nákladů na provoz'

Schvóleno jednomyslně

4) 8'4'2009 v i0'00 hod' dornluvil p' Václavek schůzku s náměstkem primátora
p'Pospíši1em' Schůzky se zúčastní p.váolavek a p's1arosta' Jednání o koupi provede
p'starosta. Zastupitelé podpoíují záměr na koupi hájovny'

Pťo 5, zdrže] se ], proti 0

5) Informace ze stavebního výboru podal p' stalo sta, ve věci územního rozhodnutí pÍo
stavbu p.ZimmelmaÍna na ulici odlehlá'

6) Informace k situaci na ulici Klimešova podal p'stalosta'

7) PaÍ stalosta seznámil zastupitele s žádostí Mc Jehnice o dotaclna MMB na
r'rybudován projektLr školička, ve kterém Jehnice odhadly náklady na 300.00o,-'
Příspěvek města by činii 200'000'-' Dále informoval o dalšiclr žádostech MČ Jehnice o
dotace na MMB např' na n.{bytkové lybavení a1d'. Dále infoÍmoval o Stanovisku

*, ' - . rde nar'rhovat zMČ' aby se ,'školička.. budovalastarosly Jennlc pana Ďlcny. ze Dl
pouze tehdy, pokud MC ořešín přispěje 180'000'. Kč,



Je]ikož MČ ořešín v uplynulých letech (od r'2002)jenjako projev dobré vůle
darovala škole a školce v Jehnicích téměř 250.000'- což pň přijímání dětí z ořešíía do
školky v Jehnicích není ochoho ZMČ Jehnic zolúednit, rozhodlo se ZMČ oř9šín částku

180.000'- Kč pro Jehnice nehledat. V rozpočtu Mc ořešín resena v takové výši není.
Pro rok 2009 rozpočet MC ořešín počíííjako v předcházejících letech s příspěvkem
ve rryši 15'000'- Kč.
ZMC pověiuje jednáním o umístění ořešínských dětí vjiných školkách staÍostu.
ZMC soúlasí s výstavbou školky v katashu ořešína a to na parcele č.l78'
Zfuoveň žádá oÚPR o plojedfuáúí změny územního p].inu na této parcele z p|ocý Zo
na plochu oS v co nejklatším termínu, aby bylo moŽno stavbu zahájit do dvou let.

Sc ht,ál eno j e dnomys l ně

8) ZMČ souhlasí s tím aby pozemky pro piehrážky plavostranného přítoku Rakoveckého
polo|a byIy be7up|aine přeredeny na Les1 ČR

S chv ól eno.j e dno mys lně

9) Rozpočtové opaťed č.1
Sch|áleno jednohyslně

10) Různé

Jako moŽné návrhy názvů nových rrlic byly schváleny:
a) odbočka z ulice Tihůvka (lokalita Bubla)
Pod Horkou, Bubla a případně valiace náz\'u k, pod, na' Za Hvězdámou, Před Zlíbkem
b) odbočka z ulice Drozdí (lokalita Ujezd)
Plúáčkova

Možnost příspěvku plo seniory na stavoviíní přesunuto na příště'

lnfolmace k rekorrstrukci rybníku v Babích Dolech' Projekt je hotov práce by měly
ploběhnout příští rok v zimě. Financování lekonstrukce zajišťuje nájemce.

Zapsala: Mgr' J. Vaňková
Skončeno:20'30 hod. 'l --

Ing' J' HavířZápis ovi

Další řádné 200a v la,00 hod' na L MČ. Ronovskj l0.
JedÍání ZMČ jsň

MgI. Já1r Leví

rírí ZMC šEbude koná


